ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2074/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 11 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh dự toán chi sự nghiệp y tế tỉnh Đồng Nai năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Nghị quyết số 154/2009/NQ-HĐND ngày 10/12/2009 của HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VII, kỳ họp thứ 18 về dự toán thu ngân sách Nhà nước - chi ngân sách địa phương, phân bổ chi ngân sách tỉnh, bổ sung ngân sách cấp dưới tỉnh Đồng Nai năm 2010;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND tỉnh Đồng Nai tại Công văn số 284/HĐND-VP ngày 04/8/2010 về việc chấp thuận việc điều chỉnh dự toán chi sự nghiệp y tế;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 1627/STC-HCSN ngày 27/7/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi sự nghiệp y tế tỉnh Đồng Nai năm 2010 do việc bàn giao các trạm y tế trực thuộc phòng Y tế về Trung tâm Y tế các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa theo biểu đính kèm Quyết định này, cụ thể như sau:

- Điều chỉnh tăng dự toán chi sự nghiệp y tế của ngân sách cấp tỉnh để bổ sung cho Sở Y tế là 31.790.043.706 đồng.
- Điều chỉnh giảm dự toán chi sự nghiệp y tế của ngân sách các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa là 31.790.043.706 đồng.
Điều 2. Giao Sở Tài chính thông báo chi tiết đến từng cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan số điều chỉnh dự toán chi sự nghiệp y tế tỉnh Đồng Nai năm 2010 theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Minh Phúc

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIỂU TỔNG HỢP ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI SỰ NGHIỆP Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI NĂM 2010
(Kèm theo Quyết định số 2074/QĐ-UBND

ngày 11/8/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

Đơn vị tính: Đồng

	STT
	Đơn vị
	Điều chỉnh giảm dự toán
	Điều chỉnh tăng dự toán

	1
	Thành phố Biên Hòa
	3.958.230.322

	2
	Huyện Long Thành
	3.441.277.211

	3
	Huyện Nhơn Trạch
	2.488.371.167

	4
	Huyện Vĩnh Cửu
	2.736.318.626

	5
	Huyện Trảng Bom
	2.639.116.721

	6
	Huyện Thống Nhất
	2.403.769.888

	7
	Thị xã Long Khánh
	2.806.164.779

	8
	Huyện Xuân Lộc
	2.286.122.958

	9
	Huyện Cẩm Mỹ
	2.543.885.212

	10
	Huyện Định Quán
	2.910.410.672

	11
	Huyện Tân Phú
	3.576.376.150

	12
	Sở Y tế

	31.790.043.706

	Tổng cộng
	31.790.043.706
	31.790.043.706

1